Änderungen und Irrtümer vorbehalten
ASL GmbH - Lindenstraße 70 - 57627 Hachenburg - Telefon: +49 2662 9541-0 - E-Mail: bestellung@asl-ademco.de
PSA12010
1A/12V Steckernetzteil 7513040
stabilisiertes 1A / 12VDC Steckernetzteil
kompakte Bauform
Überspannungs- & Kurzsschlussschutz
hohe Effizienz (84 %)
Brand Pulsar
Spannungsversorgung 100 – 240 V AC
Abmessungen 64 x 78 x 28 mm (B x H x T)
Gewicht 150 g
Kabellänge 1,45m
Ausgangsspannung 12 V DC/ 1 A
Das PSA12010 ist ein universell einsetzbares, stabilisiertes 12 VDC Schaltnetzteil mit 2,1 mm Klinkenstecker für
den Einsatz im Innenbereich.